
THE SUPERINTENDENT OF POLICE, HQS.- CUM-APPELLATE
AUTHORITY,COMMUNICATION, UNDER RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.

ORDER

Order on Firgt Appeaj g/s 19 RTI Act'

ThisisanorderontheFirstAppealdatedo2.og,2o2l,preferredbyDr.
RenuBala,286FirstFloor,sector-12,Panchkula'HaryanaunderRTlAct2005'
received in this office on 02.0g.2021, against the disposal of her RTI Application dated

22.07 .2021.

(2) The appellant, vide her RTI application dated 22'07 '2021 under RTt Act

2005,hadrequested,CentralPubliclnformationofficer,Communicationtosupplyher
some information on 02 points, pertaining to ca,' made to police herprine numbers

100,112, 1091 from 9463984854 0n 14' march 2021' DSP-cum-cPlo (comm')

received the RTr on 27.O7.2o21vide No. 7zz*rrrcApro (pHO)/UT/pws, for disposar

at her own rever being the custodian of the information. cpro/communication

disposed-of the RTI application, vide No' RTI-83/DSP/Comn' Date d 02'oB'2021 ',

) rhe apperrant' not :"':t':1 Yil lf::'?;j-':H[]:1il"'il:'::l']::
f,loo=uo ";t;u:tffiflJ',."r., 

appeal a'esins that cpto/comm has supplied

'f,l.ompt"te information on Point No' 01'

i{ . A^n ^..* r.Dr^/r.^mmrrnication have been called for' I

*lsr rhe com*:I: ot o-le-,c^uT:::]:l-:Til:tTt';;pri.,tion 
& comments bv
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l?"" oone ,ri::ffilffiTi;r""ur, uis-a-vis racts or the R, apprication & comments bv

%proicommunication rhe information sousht o] 
1T T,t:5"1f.T,:f*3'Jli',lttil'l

;J:j::JTii[:t:10",[""i"io the order/decision or the undersigned being rirst

Eappeffate authority is given below:

6 
-'-' t =-- OecisiJn of the First

Appellant AuthoritY'lnformation
sought in RTI

Cf"tt" raised irr

I tirst aPPeal

K"1dlY Provide the Point No.1

following information

regarding call made

to Polrce helPline

numbers 100,112'

1091 from

9463984854 on 14'

March, 2021.

Point No. 1

All the call

recordings of calls

received from Phone

number
9463984854.

9463984854 but vorce

recording available for

one call onlY (CD

containing call recording

is attached) as another

call was received on

landline number other

than Dial-112' so

recording is not available

for the same.

Point No. 1

I demanded for all call

recordings of mY calls

done at Police helPline

numbers 100, 112, 1091

on 14 March 2021' I was
numbers 100, 112, 1091 

1

on 14 March 2021' I was I

not given call recording of I

n'ly 
"on" call citing the I

reason that the call was

done at landline number'

But I did not call any

landline number other

than Police helPline'

Please mention the time

of call whose call

recording not given in

earlier RTl.

Point No. 1

I have gone through all the

relevant documents and

found that the aPPellant is

seeking call recording of 02

nos. of call made bY her on

Chandigarh Police HelPline'

CPIO/Comm' has Provided 
r

the recording of 1't call

received at 1539 hrs at 112

and denied to suPPlY the

recording of Znd call received

at 1624 hrs being the

recording not available with

her.

being the

AuthoritY

On 14 March 2021, total 
\

two (02) calls received 
\

from Mobile No 
I

Decision



a

2no call provided to me. agrees with the CPIO/Comm.
that the recording of 2nd call
received at 1624 hrs cannot
be provided because of
unavailability. CPIO is also
directed to call the appellant
in her office and convince the
appellant regarding the
reason of non availability of
recording of 2nd call made on
Police Helpline no.

The appeal is hereby disposed of accordingly.

The appellant, if not satisfied with the disposal of appeal in the manner as above

can file second appeal to the Hon'ble Chief lnformation Commission, CIC Bhawan,

Baba Gangnath Marg, Munrika, New Delhi-110067 within a period of gO days.

Manoj Kumar

-cum-Appellate Authority/Comm.,
Under RTI Act, U.T., Chandigarh.

Dr. Renu Bala,
H.No. 286 First Floor, Sector-12,
Panchkula, Haryana

No. D- ?lo- \g /RTl/sP/HQs. dated chandisarh, the: - &q\oq 12:,L1 '

Gopies to the: -

1. DSP-cum-CPIO/Communications for necessary action.

;YnC Computer Section for updating the Web.

Superintendent of , HQs.,


